
令和７年１月１７日 

荘内小サポーター 各位 

玉野市立荘内小学校 ＰＴＡ執行部 

玉野市立荘内小学校長 山本 佳生 

  

 

お礼の会のご案内 
 

 

 寒冷の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より、本校ＰＴＡ活動にご

理解とご支援をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本年度は、「荘内小サポーター」として、朝の読み聞かせ・校内の草取りや剪

定等の活動を通し、児童の学習環境や教育活動の充実に携わって下さり、ありがとうご

ざいました。このたび、お世話になりました方々を小学校にお招きし、お礼の会を計画

しておりますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

    １ 日 時  令和７年３月４日（火） 

   １０時４０分～１１時２０分ごろ 

 

    ２ 場 所  荘内小学校 大会議室（１線校舎２階） 

           その後、体育館へ移動します 

 

    ３ 内 容  ・子どもたちからのお礼 

 

 

○当日は、荘内子ども応援団や登下校の見守り隊など、地域の方もいらっしゃいます。 

 

 

○参加くださる方は、右のＱＲコードから、  

２月１４日（金）までに、お知らせください。 

 

 

 

○ご不明な点は、荘内小学校（ＴＥＬ７１－１０１７）教頭（杉本）までおたずねく

ださい。 

 

○当日の駐車場は、運動場南の駐車場をご利用ください。 


